\/J VARTA

VARTA POWERSPORTS Freshpack
ABTOMO6UIIL OCHOBHbIE NPEnMyLLEecTBa

e MoOHTa)X B BEpTMKaNIbHOM MOIOXEHUN
e CTaHpapTHbIN YpOBEHb YCTOMYMBOCTU K BO3OENCTBUIO
BUbpaummn

[OnA nony4yeHus AONOJIHUTENIbHOM MH(hOpMaLMK noceTuTe
varta-automotive.com

MH®OPMALIMA O 3AKA3E

Tun no ETN:

uucpoBoe 0603Ha4YeHUe TUna
aKKymynAaropa:

KopoTk. 0603Ha4eHue:
Wrpuxkon:

UK koa:

MHauBuayanbHaA ynakoBKa:

Kon-Bo Ha noanoHe:

512015016

5120150161314

B12A-B

4016987141076

180

TEXHUYECKAA NHOOPMALNA

Hanpsa>xeHue [B]:
EmkocTb 6aTapeu [Au4]:

Tok xonoaHou npokpyTku EN [B
Al:

OnvHa [mm]:
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160

136

Base Hold-down: BOO
Maker: 1

Tunbl TepMUHaNOB: Y6
Pasmepbl Kopnyca: B12A-B




WvpuHa [Mm]: 82 Macca (B 3anuTtom Bupae): 4,02

BbicoTa [Mm]: 162

YEPTEXW

BO0O
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