



VARTA POWERSPORTS Freshpack

Автомобиль Основные преимущества

- Монтаж в вертикальном положении
- Стандартный уровень устойчивости к воздействию вибраций

Для получения дополнительной информации посетите varta-automotive.com

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКАЗЕ		
Тип по ETN:	512015016	
цифровое обозначение типа аккумулятора:	512015016l314	
Коротк. обозначение:	B12A-B	
Штрихкод:	4016987141076	
UK код:		
Индивидуальная упаковка:	1	
Кол-во на поддоне:	180	

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ			
Напряжение [B]:	12	Base Hold-down:	B00
Емкость батареи [Ач]:	12	Макет:	1
Ток холодной прокрутки EN [в A]:	160	Типы терминалов:	Y6
Длина [мм]:	136	Размеры корпуса:	B12A-B

© Clarios 2023 1 / 2

Ширина [мм]:	82	Масса (в залитом виде):	4,02
Высота [мм]:	162		

ЧЕРТЕЖИ	
B00	

© Clarios 2023 2 / 2